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Srf konsulternas förbund 

Srf konsulterna är Sveriges ledande branschorganisation inom redovisning och lön. 

Srf konsulterna grundades 1936 och verkar för en sund branschutveckling med fokus på nytta för 
företag och samhälle genom att skapa hög kvalitet i företagens redovisning. 

Srf konsulterna erbjuder professionell utveckling via auktorisation, branschstandards, information 
och ett stort utbud av utbildningar inom redovisning, skatt och juridik. 

Srf konsulterna har 7 000 medlemmar, varav cirka 3 600 är Srf Auktoriserade Redovisningskonsulter 
och Srf Auktoriserade Lönekonsulter, som bistår cirka 330 000 svenska och utländska företag. 

Den som är auktoriserad konsult står under tillsyn och kvalitetskontroll från Srf konsulterna. 

Auktorisationen är en kvalitetsstämpel som står för hög kompetens, erfarenhet och affärsnytta. 
Genom auktorisationen tydliggörs kvalitetssäkrade redovisnings- och lönetjänster till nytta för 
företagen. 

Mer information finns på www.srfkonsult.se 

http://www.srfkonsult.se/
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Remissvar 
Srf konsulterna har beretts tillfälle att lämna synpunkter på förslagen som presenteras i promemorian 
om förbättrade och förenklade regler om avdrag för tidigare års underskott. 

Srf konsulterna ser positivt på att reglerna förenklas däremot ska man vara medveten om att reglerna 
även fortsättningsvis är mycket komplicerade. Det kan också ifrågasättas om reglerna är 
proportionerliga med hänsyn till att det införts en särskild begränsningsregel i 40 kap. 17a § IL. Srf 
konsulterna har inga synpunkter på de förslag som lämnas i promemorian utan tillstyrker förslagen 
som lämnas. 

Srf konsulterna ser särskilt positivt på förslaget att kvoten vid tillämpning av beloppsspärren höjs från 
200 till 300 procent. Förslaget grundar sig på att skattesatsen sänkts från 28 till 20,6 procent. Till det 
ska också läggas att det införts regler om att underskottet upphör i sin helhet om det har utgjort det 
övervägande skälet till ägarförändringen. I och med införandet av denna nya bestämmelse kan det till 
och med ifrågasättas om kvoten borde höjas ytterligare. 

Förslaget om att förenkla flockregeln är bra. Flockregeln är i dess nuvarande form komplicerad och 
svårtillämpad och det är i många situationer inte enkelt att överblicka när eller om regeln kan bli 
tillämplig. Genom förenklingen blir det lättare för företagen att identifiera om beloppsspärren blir 
tillämplig eller inte när en grupp fysiska personer tillsammans förvärvat det bestämmande inflytandet 
över ett underskottsföretag. 

Srf konsulterna anser att det är bra att det förtydligas i lagtexten att förändringar inom oäkta 
koncerner inte innebär att beloppsspärren ska tillämpas, trots att det framgår av Skatteverkets 
rättsliga vägledning (förslaget 40 kap. 13 § IL). Enligt Srf konsulternas mening hade det varit önskvärt 
att situationen när en fysisk person omstrukturerar sitt ägande, så att ett underskottsföretag avyttrats 
till ett annat företag som den fysiska personen äger direkt eller indirekt, hade undantagits från 
beloppsspärrens tillämpningsområde. Det vill säga den situationen att den fysiska personen 
disponerar om sitt ägande från en oäkta koncern till en äkta koncern. Sådana transaktioner görs 
mycket sällan i syfte att genom skatteplanering kunna utnyttja underskotten, utan av andra 
organisatoriska skäl. Srf konsulterna välkomnar en sådan regel. 

Stockholm som ovan 

Zennie Sjölund Therése Allard 
Enhetschef Sakkunskapsenheten Skattejurist 
zennie.sjolund@srfkonsult.se therese.allard@srfkonsult.se 
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